
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Quarta Unità Operativa  
Viale Olimpia, n.14/16 (zona Casaleno) – 03100 Frosinone 

________________________________________________________________________________________________ 

              

  07752961 – C.F.: 80009750607 –  Codice iPA: m_pi 

PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – PEO: usp.fr@istruzione.it – Sito: www.istruzione.fr.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: contabilità generale 6IX9E7 – contabilità ordinaria KCZQBQ  

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTI i propri decreto prot. n. 289 del 17 maggio 2024 e n.322 del 03/06/2024 con il quale sono stati pubblicati e rettificati i 
movimenti del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2024/25 per la Provincia di 
Frosinone; 
 
PRESO ATTO della nota pervenuta con P.e.c. n.9245 del 06 Giugno 2024, con cui la docente Crescenzi Marilena, nata il 
26/10/1976, titolare sul posto di sostegno della Scuola dell’Infanzia presso la sede FRAA82800R - I.C. BOVILLE ERNICA, 
a seguito dei movimenti provinciali, ha segnalato che si è reso disponibile il posto di sostegno della scuola dell’Infanzia 
presso FRAA848002 - I.C. 2^ VEROLI, per passaggio di ruolo alla Scuola Primaria Sostegno della docente Perciballi 
Elisabetta; 
 
PRESO ATTO delle preferenze espresse dall’interessata nell’Istanza di mobilità e che la sede FRAA848002 - I.C. 2^ 
VEROLI è stata indicata al secondo posto, prima di quella di FRAA82800R - I.C. BOVILLE ERNICA; 
 
EFFETTUATI i dovuti controlli in merito alle pozioni e alle scelte espresse dagli altri aspiranti che hanno ottenuto i 
movimenti, senza lesione dei rispettivi diritti; 
 
RITENUTO di dover procedere, nell’esercizio del potere di autotutela amministrativa, alla rettifica dei movimenti del 
personale docente della Scuola dell’Infanzia, al fine di garantire la correttezza e la trasparenza delle operazioni di mobilità 
per l’anno scolastico 2024/25;  
 
 

D E C R E T A 
 
 
ART. 1 - Per le motivazioni esposte in premessa, vengono disposte le seguenti rettifiche alle operazioni di mobilità della 
scuola dell’Infanzia della Provincia di Frosinone, per l’anno scolastico 2024/2025: 
 

SCUOLA PRIMARIA 
POSTO SOSTEGNO 

CRESCENZI MARILENA (nata il 26/10/1976) 
 

TRASFERIMENTO PROVINCIALE su 
posto SOSTEGNO a FRAA848002 - 
I.C. 2^ VEROLI, con punti 72,00, 
ANZICHE’ TRASFERIMENTO 
PROVINCIALE su posto SOSTEGNO 
PRESSO FRAA82800R - I.C. BOVILLE 
ERNICA 

  

 
                       IL DIRIGENTE 

            Danilo Vicca 
 
 
Alla docente interessata 
All’albo on line 
 

mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fr@istruzione.it
http://www.istruzione.fr.it/

		2024-06-06T14:42:28+0200


		2024-06-07T09:24:28+0200
	protocollo




